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ക്രമ
നമ്പർ സൂചകങ്ങൾ

കസപൊർ
വവിശദപൊളശങ്ങൾ

ആപക
കസപൊർ

1 പപ്രൗഢയപൊയ വനവിത 1 1

2 അര്‍ത്ഥതലള കപണ്ടെതവിയവിട്ടുണ്ടെപ്പ് 1 1

3 ഉചവിതമപൊയ രണ്ടു സൂചനകള്‍ കപണ്ടെതവിയവിട്ടുണ്ടെപ്പ് 2 2

4 ദുഷപ്പ്ഷന്തപന്റെ ആശകള്‍ കപണ്ടെതവി എഴുതവിയവിട്ടുണ്ടെ 2 2

5
സന്ദര്‍ഭള കപണ്ടെതവിയവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
കപൊരണള വദക്തമപൊകവിയവിട്ടുണ്ടെപ്പ്

1
1 2

6
സൂചനകള്‍ കപണ്ടെതവിയവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
കഥപൊസന്ദര്‍ഭള കപണ്ടെതവിയവിട്ടുണ്ടെപ്പ്

1
1 2

7
കഥപൊപപൊത്രങ്ങളുപടെ മപൊനസവികപൊവസ്ഥ തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
സന്ദർഭങ്ങൾ തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണ്ടെപ്പ്

2
2 4

8
പപൊഠതവിപന്റെ ആശയള തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
ആശയള വവിശകലനള പചയവിട്ടുണ്ടെപ്പ്

2
2 4

9

കപൊലവിക പസക്തവി കപണ്ടെതവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
വവിശകലനള പചയപ്പ് യുക്തവിപൂർവള അവതരവിപവിച്ചവിട്ടുണ്ടെപ്പ്.
ആശയങ്ങൾ ക്രമരീകരവിച്ചപ്പ് അവതരവിപവിച്ചവിട്ടുണ്ടെപ്പ്.

2
2
2

6

10

ജരീവവിതപൊനുഭവങ്ങള്‍ കപണ്ടെതവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
തപൊരതമദള പചയവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
കപൊലവികപസക്തവി തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണ്ടെപ്പ്
പഭപൊഷണതവിപന്റെ ഘടെന പപൊലവിച്ചവിട്ടുണ്ടെപ്പ്

1
2
2
1

6


